Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 9 "Центр образования" городского округа

Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от 1 сентября  2022 года                                                               № 427/40

О назначении ответственного лица по организации профилактической работы

с несовершеннолетними, находящимися в социально опасном положении

в 2022-2023 уч.году

С целью организации профилактической работы в ГБОУ СОШ№9 «Центр

образования» г.о. Октябрьск по предупреждению безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  в  2022-2023 уч.году   зам.директора по УВР ГБОУ СОШ№9

«Центр образования» г.о. Октябрьск Кузьмину Е.А. ответственным

лицом за организацию профилактической работы по предупреждению

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, находящихся в

социально опасном положении.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Л.Г. Белешина

С приказом ознакомлена                              Е.А. Кузьмина

		2023-05-15T17:47:14+0400
	Белешина Любовь Геннадьевна